((XXII. Sequuntur ibidem a pag. 171. Antitheses Fr. David ... Socini numero 33. de Invocatione Christi. Et: Theses X. munere Christi cum antithesibus 9 Ecclesiae a...))
[The edge of the page is demaged.]

XXIII. Confessio de Jesu Christo, quam ex carcere exhibuit Regnicolis, paulo ante mortem Thordae, in Transylvania, in Conventu Regni 17 Aprilis Anno 1579. Haec Confessio subnectitur Joannis Sommeri Praefationi, quam praemisit Refutationi Scripti Petri Carolii. etc. in 8°.

RMNy App 39

Nota. Numero III superius scripti Libri Titulus est:

XXIV. Rövid Magyarázat, miképpen az Anti-Christus az Istenről való Tudományt meg homályosította; És, az Kristus az ő Hiveinek általla tanítván minket, miképpen építette meg az Ő Mennyei Sz. Attyáról, és Ő magáról, és az Sz. Lélekéről, bizonyos értelmet adván előnkben. Locus est affixus: Psal. LI. Az Te bölcseségednek titkait jellentettek meg mü nékünk. Expressum Albae Juliae. Pet Typographum Regium Raphaelem Hoffhalterum. Anno Christi MDLXVII. in 4°. Titulus hujus Libri sic posset breviter exprimi: Rövid magyarázat, miképpen homályosítatott meg az Istenről való Tudomány, és miképpen építetett meg. Albae Juliae etc.

Typ.Alb.1567.I.

((Eberhardi vel Everardi vel Edvardi Spangenbergii Antverpiani Opera inter Epistolas F. Socini A. 1618 Racoviae in 8^o editas *memorata et quadem refutata*.

1. Anno 1596 4. Maji. et 19 Junii Claudiopoli ad Socinum datum scriptum de propinqua rerum omnium Restauratione, contra quod agit Socinus in Epistola ad eundem Claudiopolim missa pag. 607 etc.

SAND 88 BOCK II 904 WALLACE II 378–379.

Its Polish translation published by Ludwik CHMAJ, in: *Faust Socyn. Listy*, T. II, Warszawa, 1959, 180–181.

2. Scriptum seu Theses vel Libellus de duabus Bestiis ex Apocalypsi. Cujus meminit Socinus p. 610. in 3^{ia} ad Spangenberg. Epistola ita et in 4^{ia} Epistola p. 613.

SAND 88 BOCK II 906 WALLACE II 379

3. Anno 1601 3^{io} 9^{dus} Quinctilis Capita Disputationis apud Frisos habitae et literae ad Socinum. loc. cit.

SAND 88 BOCK II 906

4. Theses de interitu Imperii Romanae Ecclesiae, et Epistolium cum iisdem ad Socinum missum. p. 632.))

SAND 88 BOCK II 906 WALLACE II 380

Nicolai Parutae Itali. Qui inter eos fuit, qui circa A. 1546 in agro Veneto prope Vincentiam (quorum numerus quadragenarium excedebat) Congregationes de rebus Sacris habebant, donec persecutione dispergerentur. Vid. Christ. Sand. Bibl. Ant. sub Laelio Socino.

I. Theses Veritatis sex. Vindice Nicolao Paruta ad fundamenti Religionis Christianae labefactae redintegrationem. Quas publice defendit. MS.